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DUOLIFE BEAUTY KERATIN HAIR COMPLEX odżywka do
włosów 200 ml
 

Cena: 99,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać odżywka

Producent DUOLIFE S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDUOLIFE BEAUTY KERATIN HAIR COMPLEX odżywka do włosów 200 mlOdżywka DuoLife Keratin Hair Complex Advanced
Formula Conditioner to rewitalizujące SOS dla włosów. Wyjątkowe połączenie składników aktywnych, takich jak: olej kokosowy, ekstrakt
z liści gujawy i liści pokrzywy, ekstrakt z ziela skrzypu, ekstrakt z malin, rozpuszczalna keratyna, pantenol oraz masło shea pozwoliło
stworzyć nowy wymiar w pielęgnacji włosów.DuoLife Keratin Hair Complex Conditioner Advanced Formula to ekspercka rekomendacja
dla włosów wypadających, suchych, zniszczonych, z rozdwajającymi się końcówkami oraz pozbawionych blasku. Eliksir (złożony z 8
składników aktywnych, tj. pantenol, ekstrakt z liści gujawy, ziele skrzypu polnego, ekstrakt z liści pokrzywy, keratyna rozpuszczalna,
masło shea, olej kokosowy, ekstrakt z malin) to intensywna terapia dla Twoich włosów.Działanieintensywnie pielęgnują włosy słabe i
skłonne do wypadania;wzmacniają i poprawiają kondycję włosów;pogrubiają włosy;poprawiają elastyczność/ sprężystość
włosów;poprawiają nawilżenie/ zmniejszają przesuszenie włosów;zmniejszają wypadanie włosów;wpływają na to, że włosy stają się
lśniące oraz pełne blasku;sprzyjają wygładzaniu włosów (końce włosów mniej się rozdwajają);nie zaburzają naturalnego pH
skóry;poprawiają ogólny wygląd i kondycję skóry głowy.Sposób użycia1. W formie odżywki – nałóż na wilgotne włosy porcję wielkości
orzecha włoskiego, na 1-2 minuty, a następnie obficie spłucz wodą. Stosuj dla codziennej pielęgnacji i łatwego rozczesywania, bez
obciążania włosów.2. W formie maski - nałóż obficie na umyte, wilgotne, lekko osuszone ręcznikiem włosy. Pozostaw na 5 - 10 minut.
Dla wzmocnienia efektu polecamy przykrycie głowy czepkiem foliowym i zawinięcie jej w ciepły turban z ręcznika. Następnie dokładnie i
obficie spłucz włosy ciepłą, ale nie gorącą wodą. Stosuj dla odżywienia włosów i ich intensywnej ochrony.SkładIngredients: Aqua/Water,
Glycerin, Cetyl Alcohol, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Glyceryl Stearate, Diheptyl Succinate,
Polyquaternium-37, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Parfum/Fragrance, Polyester-11 (KerazyneTM), Panthenol, Oryza Sativa (Rice)
Bran Oil, Equisetum Arvense Extract, Psidium Guajava Leaf Extract, Capryloyl Glycerin/Sebacic Acid Copolymer, Rubus Idaeus
(Raspberry) Fruit Extract, Urtica Dioica (Nettle) Leaf Extract, Pisum Sativum (Pea) Sprout Extract, Soluble Keratin, Tocotrienols, Propylene
Glycol Dicaprylate/Dicaprate, Lactic Acid, Ethanol, Lactitol, Xylitol, Maltodextrin, Citric Acid, Sodium Phytate, Potassium Sorbate, Sodium
Benzoate, Citronellol, Linalool
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